UBND HUYỆN IA H’DRAI
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

					Ia H’Drai ngày 02 tháng 11 năm 2022

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

	Kính trình: Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện

1. Cơ quan trình: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.
	- Văn bản: Công văn số 1153/CV-PLĐTBXH ngày	 31/10/2022 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội về Thông báo kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Ia H’Drai.
- Nội dung: Thông báo kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Ia H’Drai.
	2. Ý kiến của chuyên viên Văn phòng: Đã kiểm tra đối với dự thảo Văn bản do Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trình.
Kính trình: Lãnh đạo Văn phòng kiểm tra, chỉnh sửa, bổ sung để trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện xem xét./.
	CHUYÊN VIÊN

Xa Thị Thu Hằng

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:
Kính trình Lãnh đạo UBND huyện xem xét, ban hành!
	Ngày     tháng  11 năm 2022

Lê Đại Lợi

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN:
............................................................................................ ............................................................................................ ............................................................................................ ............................................................................................
	Ngày      tháng   11 năm 2022

Nguyễn Tiến Dũng